• Sono presenti difformità edilizie per le quali si rimanda alla perizia; 

• Classe energetica: C 

• La vendita è soggetta a imposta di registro; 

• Stato: occupato dall’esecutato; 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: € 110.000,00 (euro 

centodiecimila/00) 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in € 2.000,00 (euro duemila/00) 

Offerta minima pari ad € 82.500,00 (euro ottantaduemilacinquecento/00). 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto 

dell’immobile pignorato personalmente o a mezzo di procuratore legale (avvocato) 

anche a norma dell’art.